WALLY

Caracteristicas técnicas

¢ Foco led embutido a muro Luz indirecta

« 3000K
*IP65
« Vida Util 40.000hrs
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Codigo
278607725
278607925
278608425
278608525
278608725
278608925

*Darlux se reserva el derecho a realizar
cualquier modificacion a sus productos sin
previo aviso.

Dimensiones
204mm x 106mmx 6mm
140mm x 140mm x74mm
160mm x 65mm x 70 mm
20mm x 20mm x 71mm

106mm x 106mm x 65 mm
108mm x 76mm x 65 mm
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Potencia
10W
3W
4W
1.5W
3W
3W

iluMminacidn

140

LUX

Color
Grafito
Grafito
Grafito
Grafito
Grafito
Grafito

Producto distribuido por ‘ Dar’-EI
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